624. PETRI PAU. VERGERII: ad Vbertinum Carariensem. De Ingenuis Moribus. Opus. *In fine fol. 32: Finis. Accedit: E MAGNO BASILIO: Leonardi aretini traductio ad Colucium. Sequitur: E. XENOPHONTE. Leonardi Aretini traductio. de tiranide. In fine fol. 31.*

Ingenuos mores formis hic pressit Georgiusque  
Et studia ingenuis concelebranda uiris.  
Basilus magnus: xenophon hieronque tyrannus  
Hic fantur: mira quilibet arte loquens.

*Utrique versioni praeest interpretis epistola ad Coluc. Salutatum et ad Nic. Nicoli. Expressa est haec editio ad editionem Georgii (de Ambergau) per Georgium Lauer, qui in versibus pro Adamus, neglecta metri ratione, posuit: Georgiusque. In fine: Registrum. Sine sign. cust. Sc pagg. num.*

*Audiffr. p. 363. de la Vall. I. p. 145. Bolong. Crevenna II. p. 99. Denis Suppl. p. 506. cf. p. 688. ubi Petri Pauli Vergerii de ingenuis moribus ac liberalibus studiis liber, seorsim excitatur. Pertinere vero et illum ad hanc editionem, ex Registro in fine patet, in quo vocabulum primum Petri est. Extat etiam in editione antiquiori Adami, quam secutus est Ge. Lauer.*

625. BVLLA Clementis VI. qua Bonifacii VIII. de Jubilaeo, centesimo quovis anno celebrando, sanctionem ad quemlibet quinquagesimum reducit cum commentario. *Adhaerent Metra edita per D. Jacobum (de Stephaneschis) Cardinalem Diaconum tituli sancti Georgii ad aureum Vellus de Jubileo tempore Bonifacii VIII. et de anno Jubilaeo tenor Bonifacii VIII. Char. Georg. Lauer goth. textus, lat. commentarii. In hoc Sixtus IV. regnans nominatur. Impressio igitur anno 1484. anterior. foll. 8. fol. mai.*

*Audiffr. p. 355. Denis Suppl. p. 523.*

626. BARTHOLOMAEI CEPOLLE Veronensis - ad R. In xpo patrem. do. dnm Hermolaum Barbarum Venetum sacri Pontificii Ciuilisque juris doctorem et Ciuitatis Verone sanctissimum presulem Libellus de contractibus emptionum et locationum cum pacto de retrouendendo simulatis. *in fine: Explicit solemnibus tractatus de Simulatione contractuum Editus per famosissimum - Bartholomeum Cepolla Veronens. Eod. fol. b. Incipit Tractatus Peregrinus de renunciationibus consuetis apponi in contractibus. In fine: Finit tractatus Renunciationum foeliciter. Vide registrum foliorum. Char. lat. Georgii Lauer. foll. 20. fol. mai.*

*Audiffr. p. 371. Denis Suppl. p. 533.*

\* 627. BARTHOLOMAEI CEPOLLAE Tractatus de servitutibus rusticorum praediorum. *In fine: Tractatus de servitutibus rusticorum praediorum dni Bartholomei Cepolle Veronensis*

nenfis vtriusque iuris doctoris famosissimi finiunt feliciter. *Char. eod. Georgii Lauer, ut videtur. fol.*